
COMUNE DI UTA 
Provincia di Cagliari 

 
 

 

COPIA 
 
Registro Settore n. 61 
 
 

Settore Finanziario e Personale 
 

DETERMINAZIONE N. 461 DEL 20-04-2012 
 
 

Ufficio: RAGIONERIA 
 

Oggetto: Concorso pubblico per la copertura di n° 1 posto di "Istruttore 
Amministrativo categoria  C1"per i Servizi Sociali mediante l'istituto della 
mobilità volontaria esterna. Integrazione determina 322 e 371/2012. Nomina 
Vincitore. 

 
 PREMESSO che con deliberazione della G.C. n° 130 dell’8 Novembre 2011, 
esecutiva ai sensi di legge, venne rideterminata la dotazione organica del Comune, e 
approvato il programma triennale del fabbisogno del personale per il triennio 2011/2013 nel 
quale è stata prevista l’assunzione di n° 1 profilo di Istruttore Amministrativo categoria C1 
per i Servizi Sociali ai sensi e per gli effetti del comma 7 dell’art. 2 della L.R. 18 Marzo 
2011, n° 10; 
 VISTO il Regolamento per l’accesso agli impieghi presso il Comune, adottato con 
deliberazione G.C. n° 142 dell’11.12.2001; 
 VISTO il Regolamento Comunale sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi 
approvato con deliberazione G.C. n° 93 del 26.08.2011; 
 CHE con propria determinazione n° 1487 del 29.12.2011, vanne indetto il concorso 
pubblico mediante l’istituto della mobilità esterna volontaria per la copertura del profilo 
indicato in oggetto; 
 CHE con propria determinazione n° 223 del 20.02.2012 venne nominata la 
Commissione Esaminatrice; 
 VISTI i verbali della Commissione Esaminatrice n° 1 del 21.02.2012, n° 2 del 
28.02.2012 e n° 3 del 08.03.2012 relativi all’espletamento del concorso; 
 VISTA la propria determinazione n° 322 del 15 Marzo 2012, con la quale venne 
approvata la graduatoria finale del concorso in oggetto e nominato il vincitore nella persona 
di Congias Rosaria; 
 ACCERTATO che entro la data prevista il candidato non ha prodotto le certificazioni 
richieste;  
 VISTA propria determinazione n° 371 del 28 Marzo 2012, con la quale si procedette 
allo scorrimento della graduatoria e venne nominato vincitore del concorso il secondo 
classificato Sig.ra Atzeni Daniela; 
 VISTA inoltre la propria determinazione n° 381 del 30 Marzo 2012, con la quale in 
sede di autotutela vennero revocati gli atti precedentemente indicati onde poter procedere 
all’esaminazione del candidato Casula Elisa; 
 VISTO il verbale della Commissione Esaminatrice n° 5 del 19 Aprile 2012 relativo 



 

Settore Finanziario e Personale n.461 del 20-04-2012 COMUNE DI UTA 
 

Pag. 2 

alla definizione delle procedure concorsuali, nel quale si dà atto che il candidato Casula 
Elisa non si è presentato alla procedura selettiva 
 VISTO l’art. 107 del T.U.E.L. 267/2000; 

 
 

DETERMINA 
 
 
- di prendere atto della premessa; 
- di procedere alla nomina a vincitore del concorso la Sig.ra Atzeni Daniela, nata ad 

Arbus il 27 Novembre 1973; 
- di inviare la presente all’ufficio personale perché attivi la procedura di cui all’art. 50 del 

Regolamento Comunale vigente, relativa all’accertamento dei requisiti prescritti per 
l’assunzione; 

- di procedere alla stipula del contratto individuale di lavoro e alla relativa assunzione con 
decorrenza 01.05.2012 

 
 
 IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 F.to Rag. ALBA PAOLA 
 
__________________________________________________________________________ 

IL RESPONSABILE  DEL    SERVIZIO  FINANZIARIO 
 
VISTO si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria ai seguenti capitoli: 
 
 
 
 
 
Uta, li     23-04-2012 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 F.to Rag. ALBA PAOLA 
 
 
Copia Conforme all’ Originale ad uso amministrativo. 
 
Uta, 22-05-2012 
 
 
 IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 Rag. ALBA PAOLA 
 


